Cláusula Sexta - O capital social é de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais), dividido em 200.000 
(duzentas mil) quotas de valor nominal R$ 1,00 (hum real), cada uma, já totalmente integralizados em 
moeda corrente do País, assim subscritas: 

I- ROSIMAR PETRELLI VIEIRA subscreve 82.000 (oitenta e duas mil) quotas, no valor nominal de 
R$ 82.000,00 (oitenta e dois mil reais), que corresponde a 41% (quarenta e um por cento) do capital 
social. 

II - ANDREI NIVALDO VIEIRA, subscreve 20.000 (vinte mil) quotas, no valor nominal de   
R$ 20.000,00 (vinte mil reais), que corresponde a 10% (dez por cento) do capital social. 

III — ALFREDO LANG, subscreve 98.000 (noventa e oito mil) quotas, no valor nominal de R$ 
98.000,00 (noventa e oito mil reais), que corresponde a 49% (quarenta e nove por cento) do capital social 

Cláusula Sétima - A responsabilidade de cada sócio quotista é restrita ao valor de suas quotas, mas todos 
respondem solidariamente pela integralização do capital social.